
На основу члана 64. Закона о високом образовању, а у вези са чланом 39. став 2. Закона 
о јавним набавкама, декан Факултета доноси:

ОДЛУКУ О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ
У ПОСТУПКУ НАБАВКЕ НА КОЈЕ СЕ НЕ ПРИМЕЊУЈЕ ЗАКОН О ЈАВНИМ
НАБАВКАМА ЗА НАБАВКУ УСЛУГА: УСЛУГЕ ЕЛЕКТРОНСКЕ ОБРАДЕ

ИСПИТНИХ ЗАПИСНИКА ЗА ПОТРЕБЕ СЛУЖБЕ ЗА НАСТАВУ И СТУДЕНТСКА
ПИТАЊА ЗА ПРВИ СТЕПЕН СТУДИЈА ФАКУЛТЕТА

  РЕДНИ БРОЈ  04-5/17 ОД 06.02.2019. ГОДИНЕ
  

УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ понуђачу Маји Аризановић, лични број 
1901989749138, адреса: Растка Петровића 47, Београд.

О б р а з л о ж е њ е

Наручилац  је  дана  06.02.2019.  године  донео  Одлуку  о  покретању  поступка
набавке на коју се не примењује Закон о јавним набавкама број: 04-5/17.

Позив за подношење понуде објављен је на интернет страници наручиоца дана 
06.02.2019. године. 

У  року  за  подношење  понуда  пристигле  су  три  понуде:  Маје  Аризановић,
Немање Ђорђевића и  Бојане Милосављевић.

Констатовано је да су понуде комплетне и да су пристигле у року.
Критеријум за доделу уговора је: најнижа понуђена цена, која не може бити већа 

од тржишно упоредиве цене.
Маја Аризановић понудила је цену од 250,00.-динара без пдв-а.
Са Мајом Аризановић закључити уговор о делу.
Из свега напред наведеног донета је одлука као у диспозитиву

2. Подаци из плана набавки који се односе на предметну јавну набавку:
Набавка је планирана и у Финансијском плану и Плану јавних набавки за 2019. годину, 
под редним бројем 2.2.28. у укупном износу од 400.000,00.-динара без пдв-а. 

ПРОДЕКАН ФАКУЛТЕТА

Проф. др Дарко Надић
(Одлука бр. 02-2292/2 од 01.9.2016)

Доставити:
- објавити на интернет страни Факултета
- радни односи

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ -
 ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА

Београд 11040, Јове Илића 165, Србија
Телефон: (+ 381 11) 309-29-99

Факс: (+ 381 11) 2491-501
Е-пошта: fpn@fpn.bg.ac.rs;  Презентација: www.fpn.bg.ac.rs


